
І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

./'Г  20 /У  р . № ¥ 4 5  X

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері професійної (професійно-технічної) освіти 
Авдіївському професійно-технічному училищу (ідентифікаційний код -  
02542024); Вищому професійному училищу № 17 м. Генічеська Херсонської 
області (ідентифікаційний код -  02548143); Вищому професійному училищу № 13 
м. Івано-Франківська (ідентифікаційний код -  03069529); Державному
професійно-технічному навчальному закладу «Дар'ївський навчальний центр 
№ 10» (ідентифікаційний код -  33487321); Державному закладу
«Дніпропетровський інститут професійного розвитку і освіти» (ідентифікаційний 
код -  00193370); Дніпровському державному аграрно-економічному університету 
(ідентифікаційний код -  00493675); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Дніпровський професійний залізничний ліцей» 
(ідентифікаційний код -  05536107); Дніпропетровському національному
університету залізничного транспорту імені академіка В. Лазаряна 
(ідентифікаційний’код -  01116130); Зозівському професійному аграрному ліцею 
Вінницької області (ідентифікаційний код -  02539772); Державному професійно- 
технічному навчальному закладу «Кам'янський центр підготовки та
перепідготовки робітничих кадрів будівництва та автотранспорту» 
(ідентифікаційний код -  02541527); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Козятинське міжрегіональне вище професійне училище 
залізничного транспорту» (ідентифікаційний код -  02549658); Криворізькому 
навчальному центру № 80 (ідентифікаційний код -  26510862); Криворізькому 
професійному гірничо-металургійному ліцею (ідентифікаційний код -  02541697); 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Луцьке вище 
професійне училище будівництва та архітектури» (ідентифікаційний код -  
02540019); Державному навчальному закладу «Львівське вище професійне 
училище інформаційно-комп'ютерних технологій» (ідентифікаційний код -  
02545577); Державному навчальному закладу «Львівське вище професійне 
училище торгівлі та сфери послуг» (ідентифікаційний код -  01563416); 
Плужненському професійному аграрному ліцею (ідентифікаційний код -  
02548452); Полтавській державній аграрній академії (ідентифікаційний код -  
00493014); Попаснянському професійному ліцею залізничного транспорту 
(ідентифікаційний код -  02541220); Державному навчальному закладу



2

«Приморський професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код -  03069506); 
Професійно-технічному училищу № 74 (ідентифікаційний код -  02541817); 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Рівненський центр 
професійно-технічної освіти сервісу та дизайну» (ідентифікаційний код -  
02547040; Державному професійно-технічному навчальному закладу 
«Сарненський професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код -  02547197); 
Державному навчальному закладу «Сєвєродонецький професійний будівельний 
ліцей» (ідентифікаційний код -  02541148); Державному навчальному закладу 
«Слобожанський регіональний центр професійної освіти» (ідентифікаційний код -  
02547814); Сумському державному університету (ідентифікаційний код -  
05408289); Товариству з обмеженою відповідальністю «Регіональний центр з 
розвитку морських терміналів» (ідентифікаційний код -  39046257); Тячівському 
міжшкільному навчально-виробничому комбінату Тячівської міської ради 
Закарпатської області (ідентифікаційний код -  22088018); Херсонському 
професійному ліцею харчової промисловості (ідентифікаційний код -  05529596).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти Авдіївського професійно-технічного училища (серія АВ 
№ 586171 від 11.08.2011); Вищого професійного училища № 17 м. Генічеська 
Херсонської області (серія АЕ № 636683 від 19.06.2015, серія АЕ № 285646 
від 27.1 1.2013); Вищого професійного училища № 13 м. Івано-Франківська (серія 
АЕ № 636620 від 10.06.2015); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Дар'ївський навчальний центр № 10» серія АЕ № 458886 від 28.07.2014); 
Державного закладу «Дніпропетровський інститут професійного розвитку і 
освіти» (серія АЕ № 527777 від 30.12.2014); Дніпропетровського державного 
аграрно-економічного університету (серія АЕ № 527348 від 03.10.2014); 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Дніпропетровський 
професійний залізничний ліцей» (серія АЕ № 458953 від 05.08.2014); 
Дніпропетровського національного університету залізничного транспорту імені 
академіка В. Лазаряна (серія АЕ № 636956 від 19.06.2015); Зозівського 
професійного аграрного ліцею Вінницької області (серія АЕ №458658 
від 08.07.2014); Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Дніпродзержинський центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів 
будівництва та автотранспорту» (серія АЕ № 636232 від 10.03.2015); Державного 
професійно-технічного навчального закладу «Козятинське міжрегіональне вище 
професійне училище залізничного транспорту» (серія АЕ № 636308
від 15.04.2015); Криворізького навчального центру № 80 (серія АВ № 506266 
від 25.01.2010); Криворізького професійного гірничо-металургійного ліцею 
(серія АЕ № 285438 від 08.1 1.2013); Державного професійно-технічного
навчального закладу «Луцьке вище професійне училище будівництва та 
архітектури» (серія АЕ № 636960 від 19.06.2015); Державного навчального закладу 
«Львівське вище професійне училище інформаційно-комп’ютерних технологій» 
(серія АЕ № 527731 від 08.12.2014); Державного професійно-технічного
навчального закладу «Львівський професійний ліцей торгівлі та сфери послуг» 
(серія АЕ № 285443 від 08.1 1.2013); Плужненського професійного аграрного ліцею 
(серія АЕ № 285902 від 13.01.2014); Полтавської державної аграрної академії 
(серія АЕ №636641 від 16.06.2015); Попаснянського професійного ліцею 
залізничного транспорту (серія АЕ № 636579 від 28.05.2015); Державного 
навчального закладу «ЕІриморський професійний аграрний ліцей» (серія АЕ



№ 285412 від 08.1 1.2013); Професійно-технічного училища № 74 (серія АЕ 
№ 636318 від 06.05.2015); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Рівненський центр професійно-технічної освіти сервісу та дизайну» 
(серія АЕ №458917 від 28.07.2014); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Сарненський професійний аграрний ліцей» (серія АД 
№ 072815 від 16.10.2012); Сєвєродонецького професійного будівельного ліцею 
(серія АВ № 586440 від 05.08.2011); Харківського професійного ліцею будівництва 
(серія АВ № 048276 від 17.04.2006, серія АЕ № 527379 від 03.10.2014); Сумського 
державного університету (серія АЕ № 527999 від 24.02.2015); Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Регіональний центр з розвитку морських 
терміналів» (серія АЕ № 527739 від 15.12.2014); Тячівського міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату Тячівської міської ради Закарпатської області 
(серія АЕ № 275569 від 16.12.2013); Херсонського професійного ліцею харчової 
промисловості (серія АЕ № 527785 від 06.01.2015) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Е.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації 
про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Е.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


